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nu“f;:g*’sn ROYAL CANIN Aroma Exigent 400g
/ fanet
ROYAL CANIN
Cena 24,80 zt
Numer katalogowy 3182550767262
Kod producenta 3182550767262
Waga 400
Faza zycia Dorosty, Senior

Opis produktu
ROYAL CANIN Aroma Exigent 400g - Opis Produktu
Petnoporcjowa sucha karma dla kotéw powyzej 1 roku zycia.

Niektére koty sg szczegdlnie wybredne i trudno jest zaspokoic¢ ich potrzeby. Jest to typowa cecha kotéw, jednak odpowiednio
dobrana karma moze pobudzi¢ apetyt nawet tych bardzo wybrednych kotéw, dostarczajac wszystkie potrzebne sktadniki
pokarmowe. Karma ROYAL CANIN Aroma Exigent zostata opracowana specjalnie dla kotéw wybrednych, aby sprzyja¢ ich
zdrowiu. Karma ROYAL CANIN Aroma Exigent charakteryzuje sie atrakcyjnym zapachem, pobudzajgc apetyt nawet najbardziej
wybrednych kotéw. Karma ROYAL CANIN Aroma Exigent pomaga utrzyma¢ prawidtowa mase ciata, dzieki dostosowanemu
poziomowi energii. Receptura wspierajaca prawidtowe funkcjonowanie uktadu moczowego u dorostych kotéw.

Sktad

Kukurydza

Odwodnione ryby

Ttuszcze zwierzece

Pszenica

Odwodnione biatko drobiowe
Gluten kukurydziany

Izolat biatka roslinnego
Hydrolizat biatka zwierzecego
Maka kukurydziana

Witékna roslinne

Mineraty

Pulpa buraczana

Drozdze i ich czesci

Olej sojowy

Olej rybny

Olej z ogdrecznika

Analiza Sktadu

Biatko: 33%

Zawartos¢ ttuszczu: 15%
Popiét surowy: 8,2%
Widékno surowe: 3,3%

Dodatki Na 1 kg

Witamina A: 27500 U
Witamina D3: 700 IU
E1l (Zelazo): 38 mg
E2 (Jod): 3,4 mg

E4 (Mied?): 14 mg

E5 (Mangan): 50 mg
E6 (Cynk): 180 mg
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¢ Klinoptylolit pochodzenia osadowego: 5 g

¢ Konserwanty
* Przeciwutleniacze

Dawkowanie

Masa ciata 2 kg
kota

Niedowaga 4049
Prawidtowa 30 g
waga

Nadwaga -

Dodatkowe Informacje

3 kg

559
45 ¢

4 kg

759
60 g

45 g

5 kg

959
759

559

6 kg

115 g
90 g

709

7 kg

105¢

80 g

8 kg

120 g

90 g

9 kg

140 g

105 g

10 kg

1559

115 g

Firma Royal Canin opracowata karme Aroma Exigent, o wyjatkowej recepturze, zawierajgcej biatko rybne o unikalnym profilu

aromatycznym, aby zaspokoi¢ naturalne preferencje kotéw wybrednych.

Odpowiedni poziom energii pomaga utrzymac optymalng mase ciata u kotéw wybrednych.

Kazdy kot ma indywidualne preferencje pokarmowe, kierujgc sie przy wyborze karmy profilem aromatycznym, smakiem lub

poziomem biatka.
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